Broj
dokumenta

40151754
40151768
40151773
40151779
40151786
40151793
40151798
40151969
40151971
40151976
40151981
40151982
40151984
40151986
40151987

Naziv kor.budzeta Min finans

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA 12 TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD OD 11.07.2024 DO 14.07.2024.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63), zatamnjena polja u izvjestaju nije moguce objaviti

Stavka
izdatka

47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000
47100000000

Konto GK

4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015
4710401015

Naziv konta GK

Odluke vlade- Vlada C G
Odluke vlade- Vlada C G
Odluke viade- Vlada C G
Odluke vlade- Viada C G
Odluke vlade- Vlada C G
Odluke viade- Viada C G
Odluke vlade- Viada C G
Odluke vlade- Vlada C G
Odluke vlade- Vlada C G
Odluke vlade- Viada C G
Odluke vlade- Viada C G
Odluke vlade- Viada C G
Odluke viade- Vlada C G
Odluke vlade- Vlada C G
Odluke viade- Viada C G

ija-Upravljanje sredstvima rez

Naziv dobavljaéa

OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD
OSNOVNI SUD

PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA
PODGORICA

Placéeno

2.261,83
3.266,96
1.945,35
3.266,96
3.143,49
2.718,97
3.266,96
3.266,96
3.225,80
3.144,96
2.906,45
2.991,01
3.266,96
2.645,34
2.685,94

44.003,94

Datum
placanja

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

11.07.2024

lzvor
sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



